PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
DIVISAO DE LICITAGAO E CONTRATOS

L
Sistema de Licitagdo v-1.35

RELACAO DA CONCLUSAO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

PREGAO 039/2014

DATA DA LICITACAO: 30/04/2014
N° DA COMPRA: 0532/2014
PROCESSO N° 000/00002510/2014
DATA: 28/03/2014  FLS...............
N° DA REQUISIGAO: 0299/2014

N° do Registro: 0019/2014

DINHO SHOWS E EVENTOS LTDA Marca / Modelo

1. 0205.002.0009.001 - LOCAGAO DE BANHEIRO QUIMICO -
Locagao de banheiro quimico (incluindo manutencao, limpeza e
liquido quimico).

2. 0205.002.0009.003 - LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO -
Locagao de banheiro quimico, com acesso para cadeirantes
(incluindo manutencéo, limpeza e liquido quimico).

Medida Qtde Prego
DI 250 145,000
DI 100 240,000

Total por Grupo:
Total por Fornecedor:

Total Geral:

Preco Total

36.250,00

24.000,00

60.250,00
60.250,00

60.250,00

Versao: 1.35
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